
 

 

UCHWAŁA NR 618/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Jastrowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) -Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy i Miasta Jastrowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 226/2001 Rady Miejskiej 

w Jastrowiu z dnia 30 października 2001r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Jastrowie (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2021r. poz.123) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) §9 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za skuteczne przekazanie radnym materiałów, o których mowa w ust.2,  uważa się przesłanie ich za 

pośrednictwem poczty elektronicznej w formie plików elektronicznych, na dedykowany dla radnego adres 

z zaznaczeniem funkcji potwierdzenia doręczenia wiadomości. Przekazanie materiałów wymaga 

dodatkowo potwierdzenia powiadomieniem o tym poprzez SMS. O zachowaniu terminu decyduje data 

wysłania materiałów. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady może wyrazić zgodę na przekazanie 

materiałów w wersji papierowej. ”;; 

2) w §9 ust.4 skreśla się zwrot „ ,5, 7, 9 i 11”; 

3) w §11 ust.6 skreśla się pkt 4 i pkt 8; 

4) w §11 po ust.8 dodaje się ust.9, 10 i 11 w brzmieniu: 

„9. Zmiana porządku obrad obejmuje w szczególności wprowadzenie do porządku obrad kolejnego 

punktu, skreślenie punktu z porządku obrad, zmianę kolejności poszczególnych punktów. 

10. Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie wnioski zgłoszone w trybie §14 pkt 2 według 

kolejności ich zgłoszenia, dopuszczając 1 głos za wnioskiem i 1 głos przeciwko wnioskowi. 

11. W tym punkcie porządku obrad nie przewiduje się dyskusji oraz nie stosuje się reguły poddania 

pod głosowanie wniosku najdalej idącego.”;; 

5) w §16 po ust.2 dodaje się ust.2a w brzmieniu: 

„2a. Treść wystąpień, o których mowa w ust.2 pkt 5, podaje się w protokole w formie zapisu – 

wypowiedź utrwalona na nagraniu z podaniem czasu początkowego i końcowego wypowiedzi.”;; 

6) w §18 skreśla się ust.3; 

7) §18 otrzymuje brzmienie: 

„1. Głosowania na sesji odbywają się w trybie głosowania imiennego z wykorzystaniem systemu 

elektronicznego, z zastrzeżeniem §19. 

2. Wyniki głosowania imiennego ogłasza Przewodniczący Rady Miejskiej.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 9319



8) §19 otrzymuje brzmienie:  

1. W razie niemożności przeprowadzenia głosowania imiennego w trybie określonym w §18 głosowanie 

przeprowadza się na zasadach określonych w ust.2 i 3. 

2. Głosowanie imienne przeprowadza w ten sposób, że Przewodniczący Rady odczytuje kolejno nazwiska 

radnych i odnotowuje, zgodnie z wolą radnego, głos jako oddany „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”. 

3. Głosowanie imienne może zostać przeprowadzone się przy użyciu imiennie podpisanych kart do 

głosowania. Odpowiednio stosuje się §20.”; 

9) w §34 ust.1 wyraz „połowu” zastępuje wyrazem „połowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9319


		2023-10-25T11:55:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




